@Erx:letec INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO

Fechay | 09/un/2021
Usr. supervisor COLIMA hora de Impresion | 11:40 a.m,
Rep: rpiPoliza Poliza: C00074 Del 26/05/2021 Pigina| 1
Concepto: VIATICOS A MANZANILLO
Beneficiario: CHRISTIAN GUADALUPE TOPETE TORRES Folio / Cheque : 92570
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-21-BO1K-101-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 s/c
0002 1123-01-076 CHRISTIAN GUDALUPE TOPETE $200.00 s/C
0003 1112-01-003 Banamex Cta. 7013-6124372 $600.00 S/C
0004  8240-21-B0O1K-101-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 Movimiento Directo Automatico
0005  8220-21-B0O1K-101-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 Movimiento Directo Automético
0006  8250-21-BO1K-101-37501-1 Vidticos en el pais G. Corriente $400.00 Movimiento Directo Automético
0007 8240-21-B0O1K-101-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 Movimiento Directo Automatico
0008 5137-37501 Vidticos en el pais $400.00 Movimiento Directo Automatico
0009  2112-1-37501 Vidticos en el pais $400.00 Movimiento Directo Automitico
0010  8260-21-BO1K-101-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400,00 Movimiento Directo Automatico
0011 8250-21-BO1K-101-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 Movimiento Directo Automético
0012  8260-21-BOIK-101-37501-1 Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 Movimiento Directo Automatico
0013 2112-1-37501 Viaticos en el pais $400.00 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => 2,600.00 2,600.00

Elaboré: supervisor



citibanamex&s BancaNet Empresarial

Miércoles 26 de Mayo del 2021, 10:31:41 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente | 140122217
Razén Social INST PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacién 092570,

Autorizadores Usuario 02 ERNESTO SANCHEZ BARRAGAN

Cuentas . Cuenta retiro ]

GASTO 2020 - 7013/6124372
Cuenta de depésito o beneficiario

Nombre: CHRISTIAN GUADALU TOPETE TORRES (Dato no

SANTANDER - MXN *eterereseert13g verificado por esta institucién)

gg;%?et r"i . _ Importe MXN $600.00
Referencia Numérica 260521
Concepto del pago VIATICO OFICIO IRT DG 15 2021
Clave de rastreo 085900925704314610
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacién Mismo Dia
Fecha valor 26/05/2021

"Este documento es sdlo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



COLIMA

GOBIERNO DEL ESTADO @ |
©

INSTITUTO PARA EL REGISTRO
DEL TERRITORIO
e — DEL ESTADO DE COLIMA

Colima, Col. 26 DE MAYO DE 2021
Oficio N2 IRT/DG 15/2021
Asunto: Comisién

C. CHRISTIAN GUADALUPE TOPETE TORRES
N° DE CONTROL: 31297
PRESENTE:

Por este medio le informo que se trasladara a la Ciudad de Manzanillo el dia 26 de MAYO del
presente; lo anterior para la entrega de correspondencia de la Coordinacién Juridica. Para lo anterior
se le hacen entrega de los viaticos correspondientes.

Sin mas por el momento me despido de usted envidndole un cordial saludo.

— / /4 S

C.P. HECTOR MANUEL cbvag%?xﬁ ZAMORA
ENCARGADO DE LA CO INACION
ADMINISTRATIVA DEL INSTITUTO PARA EL REGISTRO
DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA

C.c.p. Archivo

" 2021, Ano de Griselda Alvarez Ponce de Ledn.”
INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA
Palacios Legislativos y de Justicia
Calzada Pedro A. Galvdn sin nimero Colonia Centro C.P. 28000
Teléfono 31-31814 6 3139290
Pagina Web: http://www.irtec.col.gob.mx/



COLIMA

GOBIERNG DEL BSTADG 5 . INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO
P DEL ESTADO DE COLIMA

COLIMA, COLIMA 26 DE MAYO DEL 2021
OFICIO NO. D.J./14 /2021
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. HECTOR MANUEL COVARRUBIAS ZAMORA
ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA
DEL INSTITUTO PARA EL REGISTRO

DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA

PRESENTE.

Por medio del presente, le remito la relacién de las prelaciones a entregar, referente a
los tradmites que realiza el drea juridica de este instituto para el Registro del Territorio
del Estado de Colima, a los municipios de Armeria, Tecomdn y Manzanillo a entregar
las correspondencia oficial dirigida a los Juzgados Penal, Mixtos, Civil, Mercantil y
Familiar, Ministerio PUblico, Fiscalia General del Estado, los cuales deben ser
enfregados.

Sin md@s por el momento, le saludo cordialmente.

LICDA. ANGELA MARTINEZ [VAREZ
COORDINADORA JURIDICA

"2021, ANO DE GRISELDA ALVAREZ PONCE DE LEON"

DIRECCION DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO
Palacios Legislativos y de Justicia, Calzada Pedro A. Galvan sin numero Zona
Centro.

Teléfono: (312) 31 31814 Pagina Web: http://rppccolima.col.gob.mx/



RELACION DE PRELACIONES A ENTREGAR

PRELACION | MuNicipio | ENTREGA
ARMERIA
1524072 JUZGADO
1522555 JUZGADO
1524490 MINISTERIO PUBLICO
TECOMAN
1520682 JUZGADO
1518563 JUZGADO
1522499 JUZGADO
1523505 JUZGADO
MANZANILLO

1521977 JUZGADO
1520403 JUZGADO
1519828 JUZGADO
1518782 JUZGADO
1523582 JUZGADO
1522532 JUZGADO
1521461 MINISTERIO PUBLICO
1522134 MINISTERIO PUBLICO
1522419 MINISTERIO PUBLICO
1522142 MINISTERIO PUBLICO
1521454 MINISTERIO PUBLICO
1520431 CONCILIACION Y ARBITRAJE
1522040 CONCILIACION Y ARBITRAJE
1523573 CONCILIACION Y ARBITRAJE
1524763 FGR
1525385 FGR

25 DE MAYO DEL 2021



RAMCAL S.A.DE C.V.

E.S. 07932

RAMO0402269N0

SIIC 0000112052

TEL. TEL: 3143376551 CEL: 3141451279

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

PEMEX

COMPROBANTE DE INGRESO

Referencia: P41741
Folio Fiscal: 038E5093—B3E4-4461-AF88-F81‘821 BD2829
Certificado: 00001000000414184750
Certificado SAT: 00001000000507237013

Fecha de emision:
Fecha de certificacion:

Lugar de expedicion:

2021-06-03T08:36:48
2021-06-03T08:37:23
28809

RECEPTOR:

EMITIDO EN:

INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE
COLIMA

IRT1208251S59

CALZADA GALVAN S/N CENTRO

COLIMA COLIMA MEXICO 28000

Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL

RAMO0402269N0

RAMCAL S.A.DE C.V.

AUTOPISTA MANZANILLO-COLIMA 4000 COL. LOC.EJIDO CAMPOS
MANZANILLO, COLIMA MEXICO C.P. 28809

CANTIDAD

UNIDAD CLAVE DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
19.666 LITRO 15101514 MAGNA 17.5968 346.05
CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL: 346.05
CUATROCIENTOS PESQS 00/100 M.N. 002 IVA (16.00 %) 53.95
METODO Y FORMA DE PAGO: TOTAL 400.00

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 28 TARJETA DE DEBITO, TERMINACION 5839

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NHsGskGSIP//SvijC4LANfid2jUVYBOICQDszbssrgSNLeTJKJZxijh6x+PAFleyVDsthoXx1IZstOBOmEJmuiQATZnYoA
kGCMp+zBPAv2:UCIP855qcquCE12hVFn2DDjqi40sTscNichbSkIvfly?8RWEXXthvI4m1Qp1JRglPFRMqP6b9p174/wr/c25
ze3cjjVBFrRMmsPUrqSyufm09Y05F+Dpw4lkuirdOIrPafsm/vDBusKszuybancRNTxDAIjIHmvleCGPBLiEyWTkaBSEdPQO
URDaUMLWsyquZFlea?szT/JDGlzWFZDthpch?w:=

SELLO DEL SAT

G3PwMYi inCJKZlUCwanOS/EﬁIJBLPSUT73ZZF565YTEWI8QW/GWanI7L5cd6NJD+hqiaDuX40rNFAxSZIDQeKBmxa] iLVjNCY
ngthpGTu4QmCY4i1EngdKCaACfURBPdSFITreTEX?qunCrEag?z3+wbdezcEA/M2H20LJGleNsyNRbIBv3nRUbIFYPEka
CHWquFdsGlOJ?DaHlketTdSFccdnPhUDpl2wogDFFJaaNydy3tHEZQSXQmQF
vEu/gkuQGnUTlMVEgtFetlE6GFbj72KKnghpquIA==

PCZDWPTou9X2GIS50Fh2vviFl/g2g0sKeTEDEM2 6

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

7szT/JoGleFZDEhwpch7w==\00001000000507237013\

74/wr/c252e3cjjVB?rRMmsPUrqSyufm09Y05F+pr41kuirdOIrPafsm/vDSusKszuybancRNTxDAI

\l1.1\C38E5C93—B3E4»44EI-AFEBﬁFSISZIBDZEZE\2021—06—03TDS:37:233NHsGskGSIP//SvijC4LANfidZjUvYBolcQDszbssrgSNLeTJKJfoLjh6x+FAF
leyUDsthoXxl1ZsfCOBOmEJmuiQATZnYoAkOOMp+zEPAv2rUCIPBSchquCEthVFnQDquiQDsTscNichbSkIv/1y7SRWEXXthvI4lelequEFRMqP6b9pl
jIHmvleCGPBLiGyW?Ikf3sEdP9OURDaUMLWsyquZFlea

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

CFDIv3.3




